Отчет о реализации муниципальной программы «Осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства на территории города Казани на 2016-2018 годы»
за 3 квартал 2018 года
	№

п/п
	Наимено-вание

подпро-

грамм

(раздела,

мероприя-

тия)
	Источник фи-

нансирования


	Плановые объемы финансирования

на отчетный год из нормативного правового акта об

утверждении

программы,

тыс.рублей
	Выделено

по программе на отчетный

период

(лимит),

тыс.рублей
	Процент

финан-

сирова-

ния
	Фактически

использовано

средств

(перечислено 

со счета исполнителя)

с начала

года, тыс.

рублей
	Наимено-

вание ин-

дикатора,

единица

измерения
	Значения индикатора

	
	
	
	
	
	
	
	
	предыду-

щий год
	текущий год
	план

на

сле-

дую-

щий

год

	
	
	
	
	
	
	
	
	план
	факт
	план
	факт
	Про-

цент

выпо-

пол-

нения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Всего по     

программе    
	Всего   

бюджет г.Казани     
	41 068,50
	51 355,19
	71,65
	36 796,54
	
	
	
	
	
	
	

	Проведение плано​вых и внеплановых проверок физичес-ких и юридических лиц, индивидуаль-ных предпринима-телей, осуществля-ющих свою деятель-ность либо распо-ложенных на терри-тории г.Казани
	       
	
	
	
	
	Количество прове​денных пла​новых и внеплановых проверок, ед.
	10
	10
	48
	34
	70,83

	

	
	
	
	
	
	
	Доля проверок, по итогам которых выявлены нарушения муниципальных правовых актов в сфере благоустрой-ства от общего чис-ла проведенных плановых и внеплановых проверок, %
	20
	20
	0

	11,8
	100
	

	
	
	
	
	
	
	Количество протоколов, составленных по выявленным правонарушениям, ед.
	5
	5
	0
	4
	100
	

	Мониторинг территорий на предмет соблюдения муниципальных правовых актов в сфере благо-устройства
	
	
	
	
	
	Количество устраненных нарушений муниципальных правовых актов в сфере благо-устройства, ед.
	2754
	2754
	2800
	1026
	36,64
	

	Обеспечение деятельности Управления по реализации  полномочий
	
	
	
	
	
	Доля выполненных в установленные сроки поручений, %
	100
	100

	100

	100
	100
	


